
UCHWAŁA Nr 18/34/2024 
ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 5 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Uznać za niecelową realizację zadania publicznego pn. "Stacje życia - Defibrylatory AED w Zespole 

Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku" organizowanego przez Fundację "Siła Kropli" 

im. Siostry Kingi Czerwonki i nie przyznać dofinansowania na jego realizację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr Zdzisław Leśko 

 

Id: 9B3581F0-BC73-4FD0-A5F0-33DA9FF785F1. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 18/34/2024 
Data dokumentu 2024-10-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na 

realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
Identyfikator dokumentu 9B3581F0-BC73-4FD0-A5F0-33DA9FF785F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1076404045 
Numer seryjny 5BB00856FE287A194FDE9F12F246AC02167FA34C 
Osoba podpisująca Zdzisław Leśko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.10.2024 10:18:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 9B3581F0-BC73-4FD0-A5F0-33DA9FF785F1. Podpisany


	UCHWAŁA NR 18/34/2024 ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-16T08:18:14+0200




